
 

Zarządzenie Nr 57/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  09 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  na rok 2011 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) i  art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                         8.400 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                          8.400 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                135.691.385 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         115.377.451 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     20.313.934 zł, 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                152.408.894 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                          102.197.693 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      50.211.201 zł. 

 

§ 2. 

 

         . 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                              

                                                                                         mgr inż. Tomasz Śmietanka    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                       Zarządzenie Nr 477/2010 

Burmistrza  Gminy Kozienice  

z dnia  20 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu oraz planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                          25.504 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                           25.504 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

     

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 139.497.847 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                    108.591.411 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                      30.906.436 zł. 

 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  148.818.859 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                       87.825.647 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                       60.993.212 zł. 

 

                                                                        § 2. 

 

1.Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 następująco: 

   - zwiększa planowane dochody o kwotę                                                                 25.504 zł 

   - zwiększa planowane wydatki o kwotę                                                                  25.504 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    po zmianach wynosi                                                                                        6.540.656 zł          

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    po zmianach wynosi                                                                                        6.540.656 zł          

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

                                                        § 3.          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 



Dział Rozdział  § Treść
Plan 

dochodów
Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 186 000,00 8 400,00 194 400,00

85295 Pozostała działalność 186 000,00 8 400,00 194 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadan bieżących gmin (związków gmin) 
186 000,00 8 400,00 194 400,00

186 000,00 8 400,00 194 400,00

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

 Nr 57/2011 z dnia 09 czerwca 2011 roku

Zmiana w "Tabeli nr 1 - Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

Nr VII / 26 / 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem



do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 853 000,00 0,00 853 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 853 000,00 0,00 853 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 838 000,00 -5 000,00 833 000,00

4610 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 639 765,00 0,00 639 765,00

80101 Szkoły podstawowe 639 765,00 0,00 639 765,00

4270 Zakup usług remontowych 285 600,00 -2 000,00 283 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 165,00 2 000,00 356 165,00

852 POMOC SPOŁECZNA 496 000,00 8 400,00 504 400,00

85295 Pozostała działalność 496 000,00 8 400,00 504 400,00

3110 Świadczenia społeczne 496 000,00 8 400,00 504 400,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
21 558,00 0,00 21 558,00

92195 Pozostała działalność 21 558,00 0,00 21 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 158,00 7 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 058,00 -2 158,00 13 900,00

926 KULTURA FIZYCZNA 404 223,00 0,00 404 223,00

92695 Pozostała działalność 404 223,00 0,00 404 223,00

3250 Stypendia różne 400 000,00 -200,00 399 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 223,00 200,00 4 423,00

2 414 546,00 8 400,00 2 422 946,00

Załącznik nr 2

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr  57/2011 z dnia  09 czerwca 2011r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

Nr VII / 26 / 2011 z 03 lutego 2011 roku 

ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\57-2011\zarzadzenie 57 z 09.06.2011.docx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\57-2011\Zał 1 do Z.B. 57.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\57-2011\Zał.2 do Z.B.57.xlsx

